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Rio de Janeiro, Abril de 2021

Senhores Investidores
BARI SECURITIZADORA SA
Comissão de Valores Mobiliários
B3
ANBIMA

Prezados Senhores,

Na qualidade de Agente Fiduciário  da da 67ª Série  da 1ª  Emissão de CRI  da BARI  SECURITIZADORA SA
apresentamos a V.Sas. o relatório anual sobre a referida emissão, atendendo o disposto na Resolução Comissão
de Valores Mobiliários nº 17/2021, na alínea “b” do parágrafo 1º do artigo 68 da Lei 6.404/76 e na escritura de
emissão.

A apreciação sobre a situação da empresa foi realizada com base nas informações fornecidas pela Emissora,
demonstrativos contábeis e controles internos deste Agente Fiduciário.

Informamos, também, que este relatório encontra-se à disposição dos investidores na sede da companhia
emissora, na Simplific Pavarini DTVM, e na instituição que liderou a colocação dos CRIs.

A versão eletrônica deste relatório foi enviada à companhia emissora, estando também disponível em nosso
website www.simplificpavarini.com.br.

Atenciosamente,

Simplific Pavarini Distribuidora de Títulos e Valores Mobiliários Ltda.
Agente Fiduciário
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EMISSORA

BARI SECURITIZADORA SA, localizada na Rua Álvaro Anes, 46, 11º andar, conjunto 113, São Paulo SP. Inscrita no
Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica do Ministério da Economia (“CNPJ/ME”) sob o nº 10.608.405/0001-60.

OBJETO SOCIAL

a aquisição e  a  posterior  securitização de Créditos  Imobiliários,  por  meio  da emissão de certificados  de
recebíveis imobiliários na forma do artigo 8º da Lei 9.514, de 20 de novembro de 1997, conforme alterada;

CARACTERÍSTICAS DO CRI

Código CETIP / Código ISIN 19A0752048/BRASTECRI091
Instrução CVM ICVM 476

Coordenador Líder CM  CAPITAL  MARKETS  DISTRIBUIDORA  DE  TÍTULOS  E  VALORES
MOBILIÁRIOS LTDA.,

Banco Liquidante Itaú Unibanco S.A.
Banco Escriturador Itaú Unibanco S.A.
Status da Emissão ATIVA
Título CRI
Emissão / Séries 1/67
Valor Total da Emissão 35.763.254,50
Valor Nominal 1.000,00
Quantidade de Títulos 29.983
Forma NOMINATIVA
Espécie -
Data de Emissão 30/01/2019
Data de Vencimento 09/03/2026

Forma de Subscrição e Integralização
e Preço de Integralização

4.1     Subscrição e Integralização dos CRI: Os CRI serão subscritos e
integralizados  na  forma  do  subitem 4.1.1  abaixo.  O  “Preço  de
Integralização” de cada um dos CRI será correspondente ao Valor
Nominal Unitário na Data de Emissão.
 
4.1.1. Os CRI serão subscritos e integralizados, em moeda corrente
nacional, pelos Investidores na Data de Emissão, com a assinatura
do  competente  boletim  de  subscrição  (“Data  de  Subscrição  e
Integralização”).
 
4.2.    Forma de Integralização dos CRI: A integralização dos CRI
será  realizada  à  vista,  via  CETIP,  segundo  procedimentos  de
liquidação estabelecidos pelo próprio ambiente.
 
4.2.1.  O  valor  equivalente  a  R$  26,431,549.75   (vinte  e  seis
milhões, quatrocentos e trinta e um mil, quinhentos e quarenta e
nove reais e setenta e cinco centavos) do Preço de Integralização
será  pago,  por  conta  e  ordem da Cedente,  diretamente  à  TRX
SECURITIZADORA  S.A. ,  inscr i ta  no  CNPJ /MF  sob  o  nº
11.716.471/0001-17,  à  título  de  pagamento  pela  recompra  de
72,004% (setenta e dois inteiros e quatro milésimos por cento) dos
Créditos Imobiliários Totais, pela Cedente.

Remuneração IPCA + 5,2502% a.a.
Data de Integralização 10/01/2019
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Repactuação

Adicionalmente, de uma maneira geral, cumpre lembrar que há a
incidência do IOF/Títulos ou Valores Mobiliários, cujo fato gerador
será a aquisição, cessão, resgate, repactuação ou pagamento para
liquidação de títulos e valores mobiliários.  Regra geral,  para as
operações  cujo  resgate,  cessão  ou  repactuação  ocorra  após  o
período de 30 (trinta)  dias  contados da data de sua aquisição,
haverá isenção do IOF/Títulos ou Valores Mobiliários.

DESTINAÇÃO DOS RECURSOS

7.1.    Destinação dos Recursos: os recursos captados no âmbito da operação de Securitização serão destinados,
pela Cedente, para o refinanciamento do Retrofit, a recompra de 72,004% (setenta e dois inteiros e quatro
milésimos por cento) dos Créditos Imobiliários Totais e para despesas gerais e pagamento de impostos.

COMPROVAÇÃO DA DESTINAÇÃO DOS RECURSOS

A Simplific Pavarini, na qualidade de Agente Fiduciário e, com base nos documentos recebidos e analisados,
declara que foi possível constatar a efetiva utilização dos recursos captados com a Emissão para as respectivas
finalidades determinadas nos termos dos documentos da Emissão.

Saiba mais.

https://sistema.simplificpavarini.com.br/_sistema/consulta_comprovacao_destinacao_recursos.php?id_emissao=105&titulo=CRI&empresa=BARI SECURITIZADORA SA - 1 E - 67 S&pasta_raiz=BARI SECURITIZADORA SA - 1 E - 67 S
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POSIÇÃO DO CRI

Custódia Data Emitidas Adquiridas Resgatadas Canceladas Vencidas Convertidas Circulação
B3 31/12/2019 0 0 0 0 0 0 29.983
B3 31/12/2020 0 0 0 0 0 0 29.983

GARANTIA

. A Carta-Fiança está sendo constituída como Garantia para a presente Emissão, cobrindo a totalidade dos
Créditos Imobiliários que dão lastro ao CRI.

AMORTIZAÇÃO

Periodicidade de Pagamento da Amortização e Juros Remuneratórios: Mensal, de acordo com a tabela dea.
amortização dos CRI, constante do Anexo II a este Termo de Securitização;

REMUNERAÇÃO

ANEXO II

TABELA DE AMORTIZAÇÃO DOS CRI

 

 

N Datas de Pagamento Saldo (R$) Dias úteis Juros (R$) A m o r t i z a ç ã o
(R$)

A m o r t i z a ç ã o
(%) PMT

0 30/011/19 1,000.00 0 0.00 0.00 0.0000% 0.00

1 07/02/19 987.35 6 1.22 12.65 1.2651% 13.87

2 08/03/19 977.30 19 3.82 10.05 1.0182% 13.87

3 09/04/19 967.80 22 4.38 9.49 0.9715% 13.87

4 08/05/19 957.67 19 3.74 10.13 1.0465% 13.87

5 07/06/19 948.09 22 4.29 9.58 1.0005% 13.87

6 09/07/19 938.27 21 4.05 9.82 1.0356% 13.87

7 07/08/19 928.41 21 4.01 9.86 1.0509% 13.87

8 09/09/19 918.89 23 4.35 9.52 1.0258% 13.87

9 09/10/19 909.13 22 4.11 9.76 1.0617% 13.87

10 07/11/19 899.15 21 3.88 9.98 1.0983% 13.87

11 09/12/19 889.12 21 3.84 10.03 1.1152% 13.87

12 08/01/20 878.87 20 3.62 10.25 1.1530% 13.87

13 07/02/20 868.94 22 3.93 9.93 1.1304% 13.87

14 09/03/20 858.43 19 3.36 10.51 1.2096% 13.87

15 08/04/20 848.40 22 3.84 10.03 1.1680% 13.87
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16 07/05/20 837.64 18 3.11 10.76 1.2686% 13.87

17 09/06/20 827.69 23 3.92 9.95 1.1877% 13.87

18 08/07/20 817.19 20 3.37 10.50 1.2688% 13.87

19 07/08/20 806.98 22 3.66 10.21 1.2495% 13.87

20 10/09/20 796.88 23 3.78 10.09 1.2506% 13.87

21 07/10/20 786.10 19 3.08 10.79 1.3539% 13.87

22 09/11/20 775.58 21 3.36 10.51 1.3370% 13.87

23 09/12/20 765.19 22 3.47 10.40 1.3406% 13.87

24 07/01/21 754.28 19 2.96 10.91 1.4260% 13.87

25 09/02/21 743.94 23 3.53 10.34 1.3707% 13.87

26 09/03/21 732.79 18 2.72 11.15 1.4982% 13.87

27 07/04/21 721.90 20 2.98 10.89 1.4858% 13.87

28 07/05/21 711.12 21 3.08 10.78 1.4939% 13.87

29 09/06/21 700.43 22 3.18 10.69 1.5027% 13.87

30 07/07/21 689.41 20 2.85 11.02 1.5732% 13.87

31 09/08/21 678.77 23 3.23 10.64 1.5437% 13.87

32 09/09/21 667.94 22 3.04 10.83 1.5956% 13.87

33 07/10/21 656.79 20 2.72 11.15 1.6695% 13.87

34 09/11/21 645.73 21 2.81 11.06 1.6844% 13.87

35 08/12/21 634.49 20 2.63 11.24 1.7410% 13.87

36 07/01/22 623.46 22 2.84 11.03 1.7382% 13.87

37 09/02/22 612.51 23 2.92 10.95 1.7565% 13.87

38 09/03/22 600.88 18 2.24 11.63 1.8982% 13.87

39 07/04/22 589.58 21 2.57 11.30 1.8809% 13.87

40 09/05/22 578.11 20 2.40 11.47 1.9455% 13.87

41 08/06/22 566.83 22 2.59 11.28 1.9514% 13.87

42 07/07/22 555.26 20 2.31 11.56 2.0400% 13.87

43 09/08/22 543.99 23 2.60 11.27 2.0297% 13.87

44 08/09/22 532.45 21 2.32 11.54 2.1223% 13.87

45 07/10/22 520.85 21 2.28 11.59 2.1775% 13.87

46 09/11/22 509.21 21 2.23 11.64 2.2355% 13.87

47 07/12/22 497.31 19 1.97 11.90 2.3372% 13.87

48 09/01/23 485.77 23 2.33 11.54 2.3208% 13.87

49 08/02/23 474.07 22 2.17 11.69 2.4075% 13.87

50 08/03/23 461.94 18 1.74 12.13 2.5595% 13.87
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51 10/04/23 450.14 22 2.07 11.80 2.5548% 13.87

52 09/05/23 438.01 19 1.74 12.13 2.6946% 13.87

53 07/06/23 426.01 21 1.87 12.00 2.7392% 13.87

54 07/07/23 413.96 21 1.82 12.05 2.8284% 13.87

55 09/08/23 402.03 23 1.94 11.93 2.8823% 13.87

56 08/09/23 389.88 21 1.72 12.15 3.0226% 13.87

57 09/10/23 377.67 21 1.67 12.20 3.1301% 13.87

58 08/11/23 365.34 20 1.54 12.33 3.2654% 13.87

59 07/12/23 352.96 20 1.49 12.38 3.3894% 13.87

60 09/01/24 340.60 21 1.51 12.36 3.5022% 13.87

61 07/02/24 328.18 21 1.46 12.41 3.6448% 13.87

62 07/03/24 315.58 19 1.27 12.60 3.8396% 13.87

63 09/04/24 303.12 22 1.41 12.46 3.9472% 13.87

64 08/05/24 290.49 20 1.23 12.64 4.1686% 13.87

65 07/06/24 277.86 21 1.24 12.63 4.3472% 13.87

66 09/07/24 265.23 22 1.24 12.63 4.5438% 13.87

67 07/08/24 252.50 21 1.13 12.74 4.8018% 13.87

68 09/09/24 239.81 23 1.18 12.69 5.0248% 13.87

69 09/10/24 227.01 22 1.07 12.80 5.3358% 13.87

70 07/11/24 214.12 21 0.97 12.90 5.6822% 13.87

71 09/12/24 201.16 21 0.91 12.95 6.0503% 13.87

72 08/01/25 188.11 20 0.82 13.05 6.4878% 13.87

73 07/02/25 175.08 22 0.84 13.03 6.9254% 13.87

74 07/03/25 161.85 18 0.64 13.23 7.5556% 13.87

75 09/04/25 148.74 23 0.76 13.11 8.1011% 13.87

76 07/05/25 135.39 17 0.51 13.36 8.9788% 13.87

77 09/06/25 122.15 23 0.63 13.24 9.7763% 13.87

78 09/07/25 108.80 21 0.52 13.35 10.9271% 13.87

79 07/08/25 95.40 21 0.46 13.40 12.3200% 13.87

80 09/09/25 81.98 23 0.45 13.42 14.0704% 13.87

81 08/10/25 68.46 21 0.35 13.52 16.4918% 13.87

82 07/11/25 54.89 22 0.31 13.56 19.8127% 13.87

83 09/12/25 41.27 22 0.25 13.62 24.8187% 13.87

84 07/01/26 27.56 19 0.16 13.71 33.2207% 13.87

85 09/02/26 13.82 23 0.13 13.74 49.8577% 13.87
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86 09/03/26 0.00 18 0.05 13.82 100.0000% 13.87

RESGATE ANTECIPADO

A Carta-Fiança não terá sido registrada perante o Registro de Títulos e Documentos das Partes até a Data de
Emissão do CRI. Sendo assim, existe o risco de atrasos ou, eventualmente, de impossibilidade na constituição
da referida garantia,  principalmente em decorrência da burocracia e exigências cartorárias, o que poderá
acarretar o vencimento antecipado dos CRI.

PATRIMÔNIO SEPARADO

Patrimônio constituído, após a instituição do Regime Fiduciário, pelos Créditos Imobiliários, representados pelas
CCI,  e  suas  Garantias,  o  qual  não  se  confunde  com  o  patrimônio  comum  da  Emissora  e  se  destina
exclusivamente à liquidação do CRI a que está afetado, bem como ao pagamento dos respectivos custos de
administração e obrigações fiscais;

FIANÇA

A carta de fiança emitida por uma Instituição Autorizada, com prazo de vigência de 12 (doze) meses, garantindo
o valor mínimo de fiança no montante de R$ 30.150.000,00 (trinta milhões, cento e cinquenta mil reais), valor
este que deverá ser reajustado nos termos do item 20.2.1. do Contrato de Sublocação, a qual deverá ser
renovada anualmente pela Teleperformance, conforme previsto no item 9.1.1. deste Termo de Securitização;

FUNDO DE DESPESA

São as Despesas Inicias, Despesas Recorrentes e Despesas Adicionais, quando referidas em conjunto, que
constituem o Fundo de Despesas, conforme definidas no Contrato de Cessão;

FUNDO DE RESERVA

A partir de 1º de janeiro de 2005, sobre os rendimentos e ganhos auferidos nas aplicações de recursos das
provisões,  reservas técnicas e fundos de planos de benefícios de entidade de previdência complementar,
sociedade seguradora e Fundo de Aposentadoria Programada Individual - FAPI, bem como de seguro de vida
com cláusula de cobertura por sobrevivência, haverá dispensa de retenção do imposto de renda incidente na
fonte ou pago em separado.

FUNDO DE OBRAS

O “Contrato de Locação Atípica de Imóveis para Fins Não Residenciais e Outras Avenças”, celebrado em 06 de
novembro de 2015, entre a Norfil e a Cedente, posteriormente cedido pela Norfil à Espaço Útil, nos termos do
aditamento celebrado em 1º de março de 2017, com o intuito exclusivo de que a Cedente (i) executasse as
obras necessárias no Imóvel, de acordo com os requisitos da Teleperformance; e (ii) sublocasse o Imóvel à
Teleperformance, mediante a celebração do Contrato de Sublocação;

DESCRIÇÃO DO IMÓVEL

Galpões 08, 09, 13 e 14, Área Técnica, Áreas de Acesso 01 e 02, conforme croqui anexo, do Empreendimento
Norfil Natal, situado na Rodovia BR 101, km 7, Parque Vale do Pitumbu, Emaus, Parnamirim - RN CEP: 59149-
070, com 7.272,57m² (sete mil, duzentos e setenta e dois, vírgula cinquenta e sete metros quadrados) de área
exclusiva e 509,08m² (quinhentos e nove vírgula oito metros quadrados) de área comum (portaria, cabine
elétrica, central de utilidades, corredores de acesso, refeitório, ambulatório caixa d’água, etc.), perfazendo um
total de 7.781,65m² (sete mil, setecentos e oitenta e um vírgula sessenta e cinco metros quadrados), IMÓVEIS
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estes integrantes do Condomínio NORFIL NATAL, devidamente cadastrados perante Prefeitura Municipal de
Parnamirim – RN sob o n.º de inscrição 1.1401.228.01.0720.0001.0, e registrados no Primeiro Oficio de Notas
de Parnamirim/RN sob as matrículas de nº 2.526, 2.528, 2.530, 2.532, 2.534, 2.536 e 3.891;
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DECLARAÇÃO DA EMISSORA



 

Relatório Anual do Agente Fiduciário – 2020
BARI SECURITIZADORA SA

1ª Emissão de CRIs
Abril 2021

COVENANTS

Esta emissão não possui covenants.

PAGAMENTOS PROGRAMADOS E EFETUADOS

Data do Evento Data da Liquidação Evento Percentual/Taxa Status Valor Pago Obs
07/02/2019 07/02/2019 Juros Liquidado R$ 1,21908036
07/02/2019 07/02/2019 Amortização Variável 1,2651% Liquidado R$ 12,65050528
08/03/2019 08/03/2019 Juros Liquidado R$ 3,81662111
08/03/2019 08/03/2019 Amortização Variável 1,0182% Liquidado R$ 10,05296467
09/04/2019 09/04/2019 Juros Liquidado R$ 4,37558321
09/04/2019 09/04/2019 Amortização Variável 0,9715% Liquidado R$ 9,49400260
08/05/2019 08/05/2019 Juros Liquidado R$ 9,49400260
08/05/2019 08/05/2019 Amortização Variável 1,0465% Liquidado R$ 10,12852383
07/06/2019 07/06/2019 Juros Liquidado R$ 4,28772861
07/06/2019 07/06/2019 Amortização Variável 1,0005% Liquidado R$ 9,58185705
09/07/2019 09/07/2019 Juros Liquidado R$ 4,05147001
09/07/2019 09/07/2019 Amortização Variável 1,0356% Liquidado R$ 9,81811593
07/08/2019 07/08/2019 Juros Liquidado R$ 4,00951438
07/08/2019 07/08/2019 Amortização Variável 1,0509% Liquidado R$ 9,86007137
09/09/2019 09/09/2019 Juros Liquidado R$ 4,3461082
09/09/2019 09/09/2019 Amortização Variável 1,0258% Liquidado R$ 9,52347763
09/10/2019 09/10/2019 Juros Liquidado R$ 4,11408579
09/10/2019 09/10/2019 Amortização Variável 1,0617% Liquidado R$ 9,75550011
07/11/2019 07/11/2019 Juros Liquidado R$ 3,88499486
07/11/2019 07/11/2019 Amortização Variável 1,0983% Liquidado R$ 9,98459093
09/12/2019 09/12/2019 Juros Liquidado R$ 3,93973192
09/12/2019 09/12/2019 Amortização Variável 1,1152% Liquidado R$ 10,28145182
08/01/2020 08/01/2020 Juros Liquidado R$ 3,70990527
08/01/2020 08/01/2020 Amortização Variável 1,1530% Liquidado R$ 10,51127839
07/02/2020 07/02/2020 Juros Liquidado R$ 4,03466369
07/02/2020 07/02/2020 Amortização Variável 1,1304% Liquidado R$ 10,18652002
09/03/2020 09/03/2020 Juros Liquidado R$ 3,44404417
09/03/2020 09/03/2020 Amortização Variável 1,2096% Liquidado R$ 10,77713971
08/04/2020 08/04/2020 Juros Liquidado R$ 3,94080453
08/04/2020 08/04/2020 Amortização Variável 1,1680% Liquidado R$ 10,28037921
07/05/2020 07/05/2020 Juros Liquidado R$ 3,18534089
07/05/2020 07/05/2020 Amortização Variável 1,2686% Liquidado R$ 11,03584294
09/06/2020 09/06/2020 Juros Liquidado R$ 4,02056475
09/06/2020 09/06/2020 Amortização Variável 1,1877% Liquidado R$ 10,20061901
08/07/2020 08/07/2020 Juros Liquidado R$ 3,45356754
08/07/2020 08/07/2020 Amortização Variável 1,2688% Liquidado R$ 10,76761631
07/08/2020 07/08/2020 Juros Liquidado R$ 3,75148720
07/08/2020 07/08/2020 Amortização Variável 1,2495% Liquidado R$ 10,46969649
10/09/2020 10/09/2020 Juros Liquidado R$ 3,87339693
10/09/2020 10/09/2020 Amortização Variável 1,2506% Liquidado R$ 10,34778674
07/10/2020 07/10/2020 Juros Liquidado R$ 3,15846296
07/10/2020 07/10/2020 Amortização Variável 1,3539% Liquidado R$ 11,06272087
09/11/2020 09/11/2020 Juros Liquidado R$ 3,44436797
09/11/2020 09/11/2020 Amortização Variável 1,3370% Liquidado R$ 10,77681586
09/12/2020 09/12/2020 Juros Liquidado R$ 3,70001476
09/12/2020 09/12/2020 Amortização Variável 1,3406% Liquidado R$ 11,07840476
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Data do Evento Data da Liquidação Evento Percentual/Taxa Status Valor Pago Obs
07/01/2021 07/01/2021 Juros Liquidado R$ 3,15166965
07/01/2021 07/01/2021 Amortização Variável 1,4260% Liquidado R$ 11,62674982
09/02/2021 09/02/2021 Juros Liquidado R$ 3,76230251
09/02/2021 09/02/2021 Amortização Variável 1,3707% Liquidado R$ 3,76230251
09/03/2021 09/03/2021 Juros Liquidado R$ 2,90257757
09/03/2021 09/03/2021 Amortização Variável 1,4982% Liquidado R$ 11,87584197
07/04/2021 07/04/2021 Juros Liquidado R$ 3,17741419
07/04/2021 07/04/2021 Amortização Variável 1,4858% Liquidado R$ 11,60100523
07/05/2021 - Juros Agendado -
07/05/2021 - Amortização Variável 1,4939% Agendado -
09/06/2021 - Juros Agendado -
09/06/2021 - Amortização Variável 1,5027% Agendado -
07/07/2021 - Juros Agendado -
07/07/2021 - Amortização Variável 1,5732% Agendado -
09/08/2021 - Juros Agendado -
09/08/2021 - Amortização Variável 1,5437% Agendado -
09/09/2021 - Juros Agendado -
09/09/2021 - Amortização Variável 1,5956% Agendado -
07/10/2021 - Juros Agendado -
07/10/2021 - Amortização Variável 1,6695% Agendado -
09/11/2021 - Juros Agendado -
09/11/2021 - Amortização Variável 1,6844% Agendado -
08/12/2021 - Juros Agendado -
08/12/2021 - Amortização Variável 1,7410% Agendado -
07/01/2022 - Juros Agendado -
07/01/2022 - Amortização Variável 1,7382% Agendado -
09/02/2022 - Juros Agendado -
09/02/2022 - Amortização Variável 1,7565% Agendado -
09/03/2022 - Juros Agendado -
09/03/2022 - Amortização Variável 1,8982% Agendado -
07/04/2022 - Juros Agendado -
07/04/2022 - Amortização Variável 1,8809% Agendado -
09/05/2022 - Juros Agendado -
09/05/2022 - Amortização Variável 1,9455% Agendado -
08/06/2022 - Juros Agendado -
08/06/2022 - Amortização Variável 1,9514% Agendado -
07/07/2022 - Juros Agendado -
07/07/2022 - Amortização Variável 2,0400% Agendado -
09/08/2022 - Juros Agendado -
09/08/2022 - Amortização Variável 2,0297% Agendado -
08/09/2022 - Amortização Variável 2,1223% Agendado -
08/09/2022 - Juros Agendado -
07/10/2022 - Amortização Variável 2,1775% Agendado -
07/10/2022 - Juros Agendado -
09/11/2022 - Amortização Variável 2,2355% Agendado -
09/11/2022 - Juros Agendado -
07/12/2022 - Amortização Variável 2,3372% Agendado -
07/12/2022 - Juros Agendado -
09/01/2023 - Amortização Variável 2,3208% Agendado -
09/01/2023 - Juros Agendado -
08/02/2023 - Amortização Variável 2,4075% Agendado -
08/02/2023 - Juros Agendado -
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08/03/2023 - Amortização Variável 2,5595% Agendado -
08/03/2023 - Juros Agendado -
10/04/2023 - Amortização Variável 2,5548% Agendado -
10/04/2023 - Juros Agendado -
09/05/2023 - Amortização Variável 2,6946% Agendado -
09/05/2023 - Juros Agendado -
07/06/2023 - Amortização Variável 2,7392% Agendado -
07/06/2023 - Juros Agendado -
07/07/2023 - Amortização Variável 2,8284% Agendado -
07/07/2023 - Juros Agendado -
09/08/2023 - Amortização Variável 2,8823% Agendado -
09/08/2023 - Juros Agendado -
08/09/2023 - Amortização Variável 3,0226% Agendado -
08/09/2023 - Juros Agendado -
09/10/2023 - Amortização Variável 3,1301% Agendado -
09/10/2023 - Juros Agendado -
08/11/2023 - Amortização Variável 3,2654% Agendado -
08/11/2023 - Juros Agendado -
07/12/2023 - Amortização Variável 3,3894% Agendado -
07/12/2023 - Juros Agendado -
